Intercomunitară privind îmbunătățirea sistemului de gestionare a deșeurilor și 
modrenizarea serviciului public de salubrizare în comuna Bădiceni , satul Șeptelici din 
raionul Soroca și comuna Cotova din raionul Drochia 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 728 525,00 lei (sapte sute douazeci opt mii cinci sute 
douazeci cinci lei, zero bani) 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele 
și valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 874 230,00 lei ( opt sute saptezeci patru mii doua sute 
treizeci lei, zero bani) 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele 
și valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de 60 zile specificată în FDA3.8.,